кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на регистрацию выпуска ценных бумаг

________________________ просит зарегистрировать выпуск: ________________________________________________ размещаемых в соответствии с ________________________________________________.
Место нахождения эмитента ________________________________________________.
Почтовый адрес эмитента ________________________________________________
Контактные телефоны ________________________________________________.
Настоящим подтверждается, что тексты документов на магнитных носителях соответствуют документам, представленным для государственной регистрации выпуска ценных бумаг.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2016 г.